
ZARZĄDZENIE NR VII/141/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 7 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 
15 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/140/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 7 lipca 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/140/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 7 lipca 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: E59D1AEB-E5B2-4ED2-94E6-535E5BE24259. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/141/2017 z dn. 07.07.2017r.
Plan dochodów na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 375,002 900,00 3 275,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 375,00 375,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 375,00 375,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 375,00 375,00

852 Pomoc społeczna 1 701,941 759 557,26 1 761 259,20

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 701,94 4 929,203 227,26

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 227,26 1 701,94 4 929,20

Urząd Miejski Orzesze 3 227,26 1 701,94 4 929,20

74 574 731,77 74 576 808,712 076,94Razem:
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Załącznik nr 2 do ZB VII/141/2017 z dn. 07.07.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

1 819 626,26 319 626,26 0,0041 987,28 88 475,00 0,00 1 500 000,001 500 000,00169 163,98 20 000,00 0,00 1 500 000,00 0,0041 987,28przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 821 328,20

1 701,94

0,00 0,00

0,00

20 000,00170 832,55

1 668,57

0,00

321 328,20

1 701,94

0,00

42 020,65

33,37

0,00

0,00

0,00

0,00

42 020,65

33,37

0,00

88 475,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

153 227,26

Dodatki mieszkaniowe

153 227,26 0,0020 063,28 20 063,28 0,00 133 163,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

134 832,55

1 668,57

0,000,00

1 701,94

154 929,20 154 929,20

1 701,94

0,00

20 096,65

33,37

0,00

0,00

0,00

0,00

20 096,65

33,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

50 175 769,83 40 963 991,19 18 100 191,98 7 074 536,26 11 025 655,72 7 023 194,14 15 429 289,10 9 211 778,649 211 778,64270 000,000,00141 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 315,97
0,00
0,00

15 430 957,67
1 668,57

0,000,00
1 701,94

50 177 471,77 40 965 693,13
1 701,94

0,00

18 100 225,35
33,37

0,00

7 074 536,26
0,00
0,00

11 025 689,09
33,37

0,00

7 023 194,14
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

9 211 778,64
0,00
0,00

9 211 778,64
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik nr 3 do ZB VII/141/2017 z dn. 07.07.2017r. Plan wydatków SP4 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 880 884,00 2 880 884,00 2 352 465,002 877 384,00 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00524 919,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 880 884,00

3 990,00

-3 990,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

2 880 884,00

3 990,00

-3 990,00

2 877 384,00

3 990,00

-3 990,00

2 348 475,00

0,00

-3 990,00

528 909,00

3 990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 911 874,00

Szkoły podstawowe

1 911 874,00 1 595 266,001 908 374,00 313 108,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-3 990,00

3 990,00

1 911 874,00 1 911 874,00

3 990,00

-3 990,00

1 908 374,00

3 990,00

-3 990,00

1 591 276,00

0,00

-3 990,00

317 098,00

3 990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 977 144,00 2 977 144,00 2 973 644,00 2 445 345,00 528 299,00 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,00-3 990,00

3 990,00
2 977 144,00 2 977 144,00

3 990,00
-3 990,00

2 973 644,00
3 990,00

-3 990,00

2 441 355,00
0,00

-3 990,00

532 289,00
3 990,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik nr 4 do ZB VII/141/2017 z dn. 07.07.2017r. Plan wydatków SP5 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

851 Ochrona zdrowia

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 375,00

375,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

375,00

375,00

0,00

375,00

375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

375,00

375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85156

0,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

375,00

375,00 375,00

375,00

0,00

375,00

375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

375,00

375,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 025 074,00 2 025 074,00 2 021 074,00 1 753 673,00 267 401,00 0,00 4 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,000,00

375,00
2 025 449,00 2 025 449,00

375,00
0,00

2 021 449,00
375,00

0,00

1 753 673,00
0,00
0,00

267 776,00
375,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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